
COPIA 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI SEMPRONIANO 
(Provincia di Grosseto) 

 

SERVIZIO Area Contabile 

 

DETERMINAZIONE N.  13    del  29/03/2018 
 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURE 

                      

                      
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Visto   lo   statuto  Comunale  e  il  vigente   regolamento  di contabilità;                                                                                                                                         

Visto   il   D.Lgs.n.   267/00  e  successive   modificazioni  e integrazioni;                                                                                                                                            

RICHIAMATE: 

- la delibera di C.C. n 13 del 21/02/2018 mediante la quale è stato approvato il bilancio id previsione 2018; 

- la delibera di G.C. con la quale sono state affidate provvisoriamente le risorse e gli obiettivi per l’anno 2018; 

VISTA le fatture riportate nel prospetto sottostante, regolarmente impegnate, regolari rispetto all’impegno 

assunto e che pertanto possono essere messe in liquidazione; 

ACQUISITO il visto di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 comma 4 del TUEL 

D E T E R M I N A 

1)  Di  LIQUIDARE  dal  punto di vista tecnico  la prestazione di cui alla premessa imputando la spesa 

come segue: 

FORNITORE n. fatt data Importo Imp Cap Anno Importo

Banca TEMA 21PA 21/03/2018 3.689,43        846 596 2017 3.689,43        

Celnetwork 620 22/03/2018 347,94           845,2 581 2017 347,94           

Grafiche Gaspari 5429 15/03/2018 176,80           845,1 581 2017 176,80           

4.214,17        4.214,17        

FORNITORE CIG CONTO DEDICATO

Banca TEMA come da impegno come da fattura elettronica

Celnetwork come da impegno come da fattura elettronica

Grafiche Gaspari come da impegno come da fattura elettronica

totale totale

 
Lì 29/03/2018 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Bigazzi Francesca 



 

 

      
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi 
dell’art.32  L.69/2009 e s.m. dal 23/05/2018 al 07/06/2018 al n. 202 del Registro delle Pubblicazioni 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Bigazzi Francesca 

 
 

 

      

 

      

 
 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 
 
Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio 
Bigazzi Francesca 

 
 
 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 


